
 
 
 
                                             
 
БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ / ПРОМЕНА НА ДОЗВОЛЕНО ПРЕЧЕКОРУВАЊЕ НА ПЛАТЕЖНА СМЕТКА 

Име и презиме:  

Адреса:  

Лична карта бр.  Издадена од:  

ЕМБГ:                 

Број на платежна:                

 

Барам одобрување на дозволено пречекорување (лимит) на мојата платежна лична сметка во износ 
од: 

Износ во денари: 
 

Образложение: 

 
   Изјавувам дека сум согласен со правото на Банката да ги користи моите лични податоци (вклучувајќи го и 

ЕМБГ) и да ги добие потребните инфромации со цел да изврши проверка на мојата кредитноспособност од 
релевантни бази на податоци, согласно позитивните законски прописи (Кредитен регистар и сл.), како и да ги 
издава податоците на трети лица со кое Банката има склучено посебен договор за пренос на податоци со 
цел ажурирање на наплата. 
 

  Потврдувам дека од страна на Кредиторот, НЛБ Банка АД Скопје, со седиште на ул. Водњанска бр.1, 
Скопје, ми беше доставен Формулар за преддоговорни информации (податоци) за понудените кредитни 
услови за потрошувачки кредит, а  на мое барање, ми беше доставен и Нацрт-Договор за горенаведениот 
кредитен продукт. 
 

  Со поднесување на оваа апликација согласен/сна сум и неотповикливо ја овластувам НЛБ Банка АД 
Скопје  трошокот за одобрување/зголемување на дозволено пречекорување на платежна сметка  да го 
наплати од средствата на мојата платежна сметка во Банката, при одобрување на барањето, согласно 
Важечка одлука за тарифа на надоместоци на услуги на НЛБ Банка АД Скопје објавена на веб страната на 
Банката. 
______________________________                                                           ______________________________  

Место и датум                                                                                           Потпис на корисникот 
 
 

(пополнува Банката) 

Примено во експозитура:  

Комерцијалист во експозитура: 
(име, презиме и потпис) 

 

Тип на промена:  НАМАЛУВАЊЕ      ЗГОЛЕМУВАЊЕ  НОВО ОДОБРЕН ЛИМИТ 

Дозволено пречекорување пред 
поднесување на барањето: 

Износ во денари: 
 

 

 
(пополнува Банката) 

ОДОБРЕН ЛИМИТ 

Одобрено дозволено пречекорување на платежна сметка  (лимит) во висина од: 

Износ во денари: 

Одобрил: 
(име, презиме и потпис) 

 

Работно место: 
 

Место и датум на промена: 
 

 


